
时事新闻2017年3月22日 星期三

责任编辑：贾卫峰 编辑：王大蔚4

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年

4 月 27 日 10 时至 2017 年 4 月 28 日
10时止（延时除外）在中国拍卖行业协
会网络拍卖平台公开拍卖以下标的物：

一、标的物：1、位于滕州市爱家豪
庭小区 8-3-401 室房产，商品房买卖
合同所载建筑面积约 128㎡，参考价
622464元，交竞买保证金5万元。

2、位于滕州市清河花园小区 2 期
1号楼1单元302室房产，商品房买卖
合同所载建筑面积约116.6㎡，参考价
492285元，交竞买保证金5万元。

二、标的物展示：自公告之日起

至拍卖会前一日在标的物所在地现场
展示。

三、竞买登记手续办理：竞买人应
在2017年 4月26日16时前以转账方
式将保证金缴至法院指定账户（户名：
山东省枣庄市中级人民法院；开户行：
中国建设银行枣庄分行新城支行；账
号 ：37001648001059000777），并 于
2017年4月26日前凭保证金凭据及有
效证件到我公司办理竞买手续。不成
交会后3个工作日内退还保证金（不计
息）。

山东富通拍卖有限公司
联系电话：0632-3123812

3355868
联系地址：山东省枣庄市市中区

鑫昌路163号
网址：www.zzhpm.com

为了规范行车秩序，缓解交通拥堵，
促进市民文明出行，最大限度的预防和减
少道路交通事故的发生，确保道路交通有
序、安全、畅通，根据 《道路交通安全违
法行为处理程序规定》（公安部第 105 号
令） 第十六条之规定，现将新增设的19处
固定电子警察违法抓拍设备点位向社会公
告，于 2017 年 4 月 6 日正式启用，并按照

《中华人民共和国道路交通安全法》等相关
法律、法规进行处理，请广大交通参与者
严格遵守交通安全法律、法规出行，并对
我市交通技术监控设备设置情况进行监
督。具体点位如下：

1、永兴路与燕山路
2、黄河路与永福路
3、黄河路与燕山路
4、永兴路与永福路

5、长江路与永福路
6、湘江路与广场西路
7、泰山路与海河路
8、郯薛路与店韩路
9、郯薛路与疏港路
10、郯薛路与薛周路
11、长江路与祁连山路
12、金沙江路与祁连山路
13、黄河路与祁连山路
14、中和路与广场西路
15、黄河路与德仁路
16、永兴路与德仁路
17、黄河路与太行山路
18、黄河路与和谐路
19、太行山路与榴园大道
特此公告

薛城公安分局交警大队

关于电子警察设备启用的公告

开元凤鸣山庄推出 2017
“春来价到”活动。宾客通过开
元官网直接预订，即可享受酒
店客房 1间夜（含双早）、价值
130 元 Mini 吧畅饮（包括：啤
酒 2 瓶、加多宝 2 瓶、石榴汁 2

瓶、1.5L 矿泉水 2 瓶、点心 1
袋、扑克 1 副）欢迎水果一份、
凭房卡可享受游泳、健身活动，
会员还可享受房价优惠。活动
适用时间为：2017 年 3 月 1 日
至4月28日。

开元凤鸣山庄推出“春来价到”活动

声 明
车主孙振汉，车牌号鲁DW6069两

轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证、登记证书和车牌丢失，
声明作废。孙振汉承担该车辆注销的一
切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主高成军，车牌号鲁DAD911两轮摩
托车已损坏报废，并拆解作废铁处理，该
车行驶证、登记证书和车牌丢失，声明作
废。高成军承担该车辆注销的一切法律
责任。

市中交警大队车辆管理所

遗失声明
▲枣庄三洋制衣有限公司不慎将开

给上海华惠国际贸易有限公司的编号
为：№04158425，开具日期为：2016 年
10 月 8 日，金额为：伍万壹仟捌佰壹拾
陆圆陆分的山东增值税普通发票第二联
丢失，声明作废。

▲山东嘉誉自动化控制设备有限公
司 税 务 登 记 证 正 本 丢 失 ，税 号 ：
370404349140399，声明作废。

▲枣庄市市中区齐村镇赵庄村股份
合作社营业执照正副本丢失，统一社会
信 用 代 码 ：93370402MA3BYTC2X6，
声明作废。

▲明亮家电维修部营业执照正副本

丢失，注册号：370402600119826，声明
作废。

▲周广霞身份证丢失，号码为：
370402197009233063，声明作废。

▲徐艺仁《出生医学证明》丢失，号
码为：K370935107，声明作废。

▲徐欣悦《出生医学证明》丢失，号
码为：J370651268，声明作废。

▲张方启科技人员证（冠心病、心律
失常）丢失，号码为：20120606156，声
明作废。

▲王延旭《出生医学证明》丢失，出
生证编号：L370371965，声明作废。

▲ 车 主 为 李 国 庆 ，车 牌 号 为 鲁
D773X7 的小型轿车的车牌丢失，声明
作废。

因污水管网工程施工需要，高新区兴城街道办事处

复元三路两侧、枣曹路路南西石沟村、石农村段绿化带

外10米范围内的坟头需要迁出。请以上范围内的坟主

在公告之日起7日内将坟头迁出。逾期不迁者，将视为

无主坟统一处理。

特此公告

联系电话：0632—8673038

兴城街道城乡建设管理办公室

迁坟公告
赵义亭：

你在村集体土地中私建的看管房未经村委会同意，

改变了集体土地证用途，属于违建违法行为，侵犯了集

体组织的合法权益。经村两委会研究决定，多次通知你

自行拆除并恢复土地原状未果，先登报告知。自登报之

日起，限七日内自行拆除，逾期不自行拆除，将由村委会

代行处置。

特此公告

兴仁街道兴仁村村民委员会

公 告
王延和：

你在村集体土地中私建的食品加工作坊（房屋、冷

库）未经村委会同意，改变了集体土地证用途，属于违建

违法行为，侵犯了集体组织的合法权益。经村两委会研

究决定，多次通知你自行拆除并恢复土地原状未果，先

登报告知。自登报之日起，限七日内自行拆除，逾期不

自行拆除，将由村委会代行处置。

特此公告

兴仁街道兴仁村村民委员会

公 告
严道英（王柏党）：

你在村集体土地中私建的看管房未经村委会同意，

改变了集体土地证用途，属于违建违法行为，侵犯了集

体组织的合法权益。经村两委会研究决定，多次通知你

自行拆除并恢复土地原状未果，先登报告知。自登报之

日起，限七日内自行拆除，逾期不自行拆除，将由村委会

代行处置。

特此公告

兴仁街道兴仁村村民委员会

公 告

据新华社北京3月 21日
电 （记者 刘华）国家主席习
近平21日在钓鱼台国宾馆会见
以色列总理内塔尼亚胡，宣布双
方建立创新全面伙伴关系。

习近平指出，中以建交25
年来，双边关系总体保持平稳健
康发展。两国建立创新全面伙
伴关系将进一步推动中以创新
合作，更好实现优势互补，为两
国人民带来更多实实在在的好
处。双方要加强政治沟通，密切
各领域各层级交往，增进相互了
解和信任；要加强发展战略对
接，在共建“一带一路”框架内，
稳步推进重大合作项目，重点加
强科技创新、水资源、农业、医疗
卫生、清洁能源等领域合作，拓
展两国务实合作深度和广度；要
巩固两国关系民意基础，加强教
育、文化交流合作。

习近平强调，中国同中东

国家联系越来越紧密。一个和
平、稳定、发展的中东符合包括
中以在内各方的共同利益。以
巴问题始终对中东局势有着长
期深远影响，中方赞赏以方将继
续以“两国方案”为基础处理以
巴问题。尽早实现以、巴两个国
家比邻而居、和平共处，既是以
巴双方乃至整个中东地区的福
祉所在，也是国际社会众望所
归。

内塔尼亚胡表示，以色列
将继续坚持一个中国政策，愿以
此次建立以中创新全面伙伴关
系为契机，充分发挥两国科技创
新优势，深化双方在清洁能源、
农业、投资、金融、医疗服务等领
域密切合作，造福两国人民，并
促进世界发展繁荣。以方愿积
极参与“一带一路”框架下基础
设施等合作。以色列愿看到中
国在中东事务中发挥更大作用。

习近平会见以色列总理内塔尼亚胡
宣布双方建立创新全面伙伴关系

据新华社北京3月 21日
电 3 月 21 日，国务院召开
第五次廉政工作会议，中共
中央政治局常委、国务院总
理 李 克 强 发 表 讲 话 。 他 强
调，各级政府和部门要认真
学习贯彻习近平总书记在十
八届中央纪委七次全会上的
重要讲话精神，按照中央纪
委七次全会和 《政府工作报
告》 有 关 党 风 廉 政 建 设 要
求，持续深化改革和转变政
风，突出标本兼治，推动党
风廉政建设和反腐败工作向
纵深发展，以优异成绩迎接
党的十九大胜利召开。

中共中央政治局常委、
国务院副总理张高丽，国务
院副总理汪洋、马凯，国务
委 员 郭 声 琨 、 王 勇 出 席 会
议 。 国 务 委 员 杨 晶 主 持 会
议。

中共中央政治局常委、

中央纪委书记王岐山，中共
中央书记处书记赵洪祝应邀
出席会议。

李 克 强 指 出 ， 过 去 一
年 ， 各 级 政 府 坚 持 依 法 行
政，加强源头治理，突出限
权管钱，狠抓督查问责，严
格正风肃纪，党风廉政建设
和 反 腐 败 工 作 取 得 明 显 成
效。但一些地方、部门和单
位 落 实 从 严 治 党 要 求 不 严
格、不到位，一些领域腐败
问题时有发生，少数干部存
在庸政懒政怠政等现象，必
须以更有力举措进一步推进
反腐倡廉各项工作。

李克强提出五点要求：
一是以深化“放管服”改革
进 一 步 铲 除 滋 生 腐 败 的 土
壤。用清单管理推动减权、
规范用权，除涉及重大安全
和公共利益等事项外，行政
审批事项原则上都要依法依

程序取消，创新事中事后监
管 保 障 廉 洁 执 法 、 公 正 执
法，采用大数据等技术手段
让监管全过程“留痕”，提高
监管效能。大力推行“互联
网+政务服务”，能在网上办
的尽量上网办理，最大程度
利企便民。营造实施创新驱
动发展战略、促“双创”、增
就业、加快新旧动能转换的
良好环境。

二是切实管好用好公共
资金。所有使用财政资金的
部门，原则上都要公开预决
算。各级政府要坚持过紧日
子 ， 继 续 加 大 减 税 降 费 力
度 。 及 时 拨 付 各 类 财 政 资
金，解决在途时间长、年底
突击花钱等问题。大力盘活
沉淀资金，坚决查处小金库
和截留挪用、贪污侵占等违
法违规行为，为公共资金装
上“安全锁”和“防盗门”。

三是进一步加强国资国
企和金融监管。在国企重组
改制中既要大胆改革创新，
促 进 国 企 瘦 身 健 体 提 质 增
效，又要防止国有资产被侵
吞。健全境外国资经营业绩
考核和责任追究制度，严格
境外特别重大投资项目出资
人审核把关程序。积极稳妥
推进金融监管体制改革，增
强监管合力，强化金融机构
内部控制，严防金融风险和
腐败。

四是规范公共资源配置
交易。完善并严格执行招投
标制度和政府采购制度，用
好公共资源交易平台，做到
公开透明，防止寻租腐败。

五是坚决整治侵害群众
利 益 的 不 正 之 风 和 腐 败 问
题。紧紧看住和管好用好扶
贫、低保、棚改、医保资金
等群众的“生存钱”“救命

钱”，使惠民资金和项目真正
发挥效用。突出农村集体资
金、资产、资源管理等重点
领域，严厉查处基层各种微
腐败、小官巨贪等问题，不
断巩固基层反腐成果。

李克强强调，廉洁是从
政者的本色，勤政是公务员
的本分。政府系统广大党员
干部要牢固树立政治意识、
大局意识、核心意识、看齐
意识，自觉同以习近平同志
为核心的党中央保持高度一
致，严格落实 《关于新形势
下 党 内 政 治 生 活 的 若 干 准
则》《中国共产党党内监督条
例》，坚决贯彻落实党中央八
项规定精神，坚持不懈纠正

“ 四 风 ”， 严 格 执 行 国 务 院
“约法三章”，勤勉尽责，勇
于担当，全面做好经济社会
发展和党风廉政建设各项工
作。

李克强在国务院第五次廉政工作会议上强调

推动政府系统党风廉政建设和反腐败工作向纵深发展

3 年前的 3 月 20 日，对广
大残疾人来说是一个不寻常的
日子——

这一天，习近平总书记在
致信祝贺中国残疾人福利基金
会成立30周年时强调，残疾人
是一个特殊困难的群体，需要
格外关心、格外关注。让广大
残疾人安居乐业、衣食无忧，过
上幸福美好的生活，是我们党
全心全意为人民服务宗旨的重
要体现，是我国社会主义制度
的必然要求。

3 年来，各级党委政府牢
记习近平总书记的殷殷嘱托，
不懈努力，推动我国残疾人事
业发展迈出坚实步伐。

顶层设计
完善制度保障
2016 年 1 月 1 日起，困难

残疾人生活补贴和重度残疾人
护理补贴制度在全国范围内正

式实施。作为国家层面创建的
第一个残疾人专项福利制度，

“两项补贴”是针对残疾人特殊
生活困难和长期照护困难所做
的制度安排，它与最低生活保
障等制度进行了有效衔接，巩
固和提升了家庭对残疾人的照
顾功能。截至2016年底，共有
1700 多万困难和重度残疾人
从“两项补贴”制度中受益。

直面残疾人的现实困难，
回应残疾人的急切诉求。为广
大残疾人提供应有的福祉，保
障他们的民生日用，完善的顶
层设计必不可少。

《关于加快推进残疾人小
康进程的意见》《“十三五”加快
残疾人小康进程规划纲要》《残
疾 预 防 和 残 疾 人 康 复 条
例》……近年来，我国相继出台
一系列政策措施，保障和维护
残疾人在经济、政治、社会、文

化等各方面的权益，为残疾人
事业在新起点上实现新跨越提
供了更为坚实的基础。

关注民生
改善基本生活
2016年7月28日，习近平

总书记在河北省唐山市截瘫疗
养院考察时指出，中国有几千
万残疾人，2020年全面建成小
康社会，残疾人一个也不能少。

党的十八大以来，党中央、
国务院高度关注贫困残疾人的
民生改善和精准脱贫工作，通过
实施《“十三五”脱贫攻坚规划》

《农村残疾人扶贫开发纲要
（2011-2020 年）》等，帮助近
447万残疾人实现了稳定脱贫。

中国残联有关负责人表
示，打赢脱贫攻坚战是全面建
成小康社会最艰巨的任务。要
进一步聚焦残疾人基本医疗、
义务教育、住房安全等领域，扩

大基本康复服务、家庭无障碍
覆盖面，落实有针对性的保障
措施，突出重点扎实推进残疾
人小康进程，同时努力实现残
疾人“精神生活有寄托、融入社
会有尊严”。

融合参与
共享发展机会

“作为残疾人，我更懂得残
疾群体的需求，所以我想为残
疾人说出他们的心里话。”在刚
刚结束的全国两会上，全国政
协委员、河北省邯郸市肥乡区
卜寨村村委会主任刘卫昌通过
提案传递残疾人群体的声音。

帮助残疾人融入社会，首
先要倾听残疾人的诉求。如
今，反映残疾人自身权益诉求
的渠道日趋畅通。残疾人服务
热线和网上信访平台的开通，
让残疾人依法保障自己的合法
权益变得更为便捷可行。

与此同时，随着城乡无障
碍环境建设的全面推行，残疾
人的出行障碍逐渐减少；交通
运输、金融服务、公共文化、广
播影视、互联网等行业无障碍
服务的逐步拓展，使残疾人的
信息交流更加顺畅。

2017 年政府工作报告提
出，扶持城镇困难人员、残疾人
就业，全面落实残疾人“两项补
贴”制度，切实保障妇女、儿童、
老人、残疾人合法权益。这为
残疾人事业发展注入了新的动
力。

中国残联有关负责人表
示，残疾人既是全面小康社会
的受益者，也是重要的参与者
和建设者。广大残疾人和残疾
人事业工作者将不负习近平总
书记的嘱托，在共奔小康的征
程中自强不息，砥砺奋进。（据
新华社北京3月21日电）

打赢脱贫攻坚战 不让残疾人掉队
——我国织密政策保障网确保残疾人共奔小康

新华社记者

据新华社北京3月 21日
电 （记者 白阳）国家信访局
今年将强化对信访失职失责问
题的问责曝光力度，严肃整治
推诿扯皮、不作为、乱作为等群
众反映强烈的现象。这是记者
21 日从国家信访局举行的全
国部分地市信访工作专题研讨
班座谈会上获悉的。

根据部署，各地要进一步
做好属地工作，更加注重从源头
上预防问题发生；要推动有关县
乡和部门严格落实重大决策社

会稳定风险评估制度，做到依法
决策、依法行政，努力从源头预
防和减少矛盾纠纷；始终坚持依
法及时就地解决问题。

“对于推诿扯皮、不作为、
乱作为，伤害群众感情、损害群
众利益的，要敢于亮剑，发现一
起、问责一起，决不搞‘下不为
例’‘网开一面’”。舒晓琴强
调，国家信访局今年将进一步
加大对失职失责问题的处理力
度，对问责追责情况予以通报
和公开曝光。

国家信访局将强化问责推动信访责任“落地”

据新华社北京3月 21日
电 （记者 陈芳 胡喆） 72小
时快速查明300种突发传染病
原；12个核心实验室、91个检
测实验室和800多个哨点医院
组成的跨部门、跨地区传染病
监测技术网……记者21日从科
技部传染病防治科技重大专项
成果发布会上了解到，我国已
初步建立传染病应急防控技术
体系，突发急性传染病防控能
力总体达到国际先进水平。

作为我国科技重大专项之
一，“传染病防治专项”2008
年启动实施以来，以完善国家
传染病防控科技支撑体系、全
面提升我国传染病防治水平为
目标，分阶段落实。科技部重
大专项办公室主任陈传宏介绍
说，专项总体目标是突破核心
技术，构建艾滋病、病毒性肝

炎等重大传染病的防治体系，
自主研发传染病诊断、预防和
防护产品，制定适合我国国情
的重大传染病临床治疗方案，
建立与发达国家水平相当的防
治技术平台，为降低发病率、
病死率提供科技支撑。

基于专项的科技支撑，我国
面对重大突发疫情实现了“从被
动应付到主动应对”的转变。国
家卫计委科教司司长秦怀金表
示，我国建立的由12个核心实
验室、91个检测实验室和800
多个哨点医院组成的跨部门、跨
地区传染病监测技术网络，为应
对甲型 H1N1 流感、H7N9 流
感、中东呼吸道综合征、寨卡热
等重大突发疫情发挥了重要支
撑作用。自主研发的埃博拉病
毒诊断试剂“援非抗埃”实现

“零感染、打胜仗”的目标。

72小时快速查明300种突发传染病原

我国初步建立传染病应急防控技术体系

据新华社北京3月 21日
电 日前，国务院总理李克强
签署第676号国务院令，公布

《国务院关于修改和废止部分
行政法规的决定》，自公布之
日起施行。

为依法推进简政放权、放管
结合、优化服务改革，国务院对

取消行政审批项目、行政审批中
介服务事项、职业资格许可事项
和企业投资项目核准前置审批
改革涉及的行政法规，以及不利
于稳增长、促改革、调结构、惠民
生的行政法规，进行了清理，对
36部行政法规的部分条款予以
修改，对3部行政法规予以废止。

李克强签署国务院令

公布《国务院关于修改和废止部分行政法规的决定》

据新华社平壤3月20日电 （记者 程大雨 陆
睿） 朝鲜外务省发言人20日发表谈话，谴责近期美
国国务卿蒂勒森发表涉朝言论，称其言论是对朝鲜的
威胁与压迫。

朝鲜外务省发言人当天在回答朝中社记者提问时
说，蒂勒森近期说，过去20年美国为实现朝鲜半岛
无核化所做努力均告失败，美国前总统奥巴马的“战
略忍耐”政策已经结束。他同时说，若朝鲜威胁美国
及其盟国，将予以军事回应。

朝鲜谴责美国政府对朝施压

据新华社首尔3月21日电 （记者 杜白羽 耿
学鹏）韩国前总统朴槿惠21日上午以嫌疑人身份来到
检察机关，并表示将诚实接受调查。

当天9时15分（北京时间8时15分），朴槿惠从位
于首尔三成洞的私宅出发，乘青瓦台警护车前往首尔
中央地方检察厅。朴槿惠身着深蓝大衣，表情严肃，下
车后对媒体简单表态说：“对国民感到愧疚，将诚实接
受检方调查”。

朴槿惠到案后如何开口受到瞩目。韩国检方与特
检组此前在有关“亲信干政”事件的调查中，均认定朴
槿惠为嫌疑人，涉嫌与其好友崔顺实共谋受贿并滥用
职权等。朴槿惠一直否认。韩国检方对朴槿惠提出
13项涉嫌犯罪指控，准备提问达200多个，其中受贿、
滥用职权成为调查核心。

分析认为，如果朴槿惠继续矢口否认，检方对其申
请逮捕令的可能性较大。

韩国前总统朴槿惠到案接受调查

3月21日，采茶工在江苏省常州市金坛区茅麓茶场开采春茶。
又到春茶开采时。我国多地茶乡新芽萌发，茶园内一派忙碌景象。

（新华社发）
采春茶


